



УКРАЇНА
ГОЛОСІЇВСКА РАЙОННА В МІСТІ КИЄВІ
ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

просп. Голосіївський, 42, м. Київ, 03039, тел. (044) 281-66-62, факс 281-66-61,
E-mail: rda@golosiiv.gov.ua Код ЄДРПОУ 37308812

15.06.2018

№100-9627

Бган Вія

на №

від

Foi+request-35486-

Про фінансування школи I-III ступенів
з поглибленим вивченням французької
мови № 110 ім. К. Гапоненко

45e42ca5@dostup.pravda.com.ua

Голосіївська районна в місті Києві державна адміністрація відповідно до статті 20 Закону України «Про доступ до публічної інформації», розглянула Ваш інформаційний запит від 12.06.2018 № 100-128 (з) та повідомляє.

Обсяг фінансування загального фонду бюджету за 2017 рік спеціалізованої школи I-III ступенів з поглибленим вивченням французької мови № 110 ім. К. Гапоненко міста Києва склав-8611,5 тис.грн., а саме:

- оплата праці з нарахуванням на неї -7122,1 тис.грн.;
- харчування- 326,4 тис.грн.;
- придбання господарських товарів -119,5 тис.грн.;
- медикаменти та перев'язувальні матеріали-1,1 тис.грн.;
- проведення поточного ремонту та обслуговування-345,1 тис.грн.;
- оплата комунальних послуг та енергоносіїв- 697,3 тис.грн.;

Обсяг фінансування спеціального фонду бюджету за 2017 рік спеціалізованої школи I-III ступенів з поглибленим вивченням французької мови № 110 ім. К. Гапоненко міста Києва склав-176,4 тис.грн.

Також повідомляємо, що в 2018 році за кошти бюджету заплановано виконання поточного ремонту трьох приміщень для 1 класів та поточного ремонту даху.

Копії запитів, кошторисів та розрахунки до кошторисів на 2017-2018 рік додаються.

Заступник голови

О.Єріна

Полторак2571257
Дехтяренко 5816494

116959

Уточнений розрахунок КЕКВ 2270 "Оплата коммунальных услуг та енергосвіта" до бюджету за 2017 рік
 22879352 Специалізована школа ІІІ ступенів з поглибленим вивченням французької мови № 110 ім. К.Г. Гапоненко м. Києва

№ закладу	Загальна площа оплаюва льна в м.кв. всього	Всього по коду 2270 (тис.грн.)	теплопостачання														
			в т.ч.						водопостачання та водовідведення			електроенергія					
			Всього			Центральне опалення			Гаряче водопостачання			Всього					
			Гкал	Тариф	тис.грн	Гкал	тариф	тис.грн	Гкал-м.куб	тариф	тис.грн	М.куб.	тариф	тис.грн	Тис.Квт. год	тариф	тис.грн.
Школа № 110	3178	851,70	520,16	1355,94	705,31	364,11	1355,94	493,71	156,05	1355,94	211,59	3,80	13,59	51,64	48,1	1,9700	94,76
1-4 класи	214	12,5	120,68	25826	322,8												
5-11 класи	25	15,91	150	3750	59,7												
Всього	239				382,5												

Уточнений розрахунок КЕКВ 2230 "Продукти харчування" до бюджету за 2017 рік
 22879352 Специалізована школа ІІІ ступенів з поглибленим вивченням французької мови № 110 ім. К.Г. Гапоненко м. Києва

Школа № 110	Кількість	Ціна, грн. загальний фонд	Дні відвідуван ня	Діто-дні відвідув ання	Сума, тис.г рн, загальн ий фонд
	214	12,5	120,68	25826	322,8
	25	15,91	150	3750	59,7
	239				382,5

Начальник



Г. Полторак

Інформація про покращення матеріально-технічної бази спеціалізованої школи І-ІІІ ступенів з поглибленим вивченням французької мови № 110 ім. К. Гапоненко за рахунок бюджету м.Києва

КФК	№ закладу	КЕКВ	Найменування товару	Кількість	Профінансовано
070201	110	2210	Прапори	2	0,1
070201	110	2210	Комплект шаф, антресолей, секцій №8, в тому числі: Шафа для книг - 1 шт., Пенал для одягу - 4 шт., Секція нижня для журналів - 1шт., секція верхня для журналів - 1 шт.	1	6,5
070202	110	2210	Стінка для навчальних кабінетів 6 секційна ІІІ-3	3	17,3
070201	110	2210	Класні журнали	19	1,1
070201	110	2210	Шкільна документація	490	1,0263
070201	110	2210	Рідке мило дитяче ,5 л	125	1,935
070201	110	2210	Дошка 5роб поверхня 1800*1000	8	11,6
070201	110	2210	Стінка для навчальних кабінетів 3 секційна ІІІ-1	3	12,0285
070201	110	2210	Шкільна форма	6	8,4
070201	110	2210	Бензокосарка Makita EM 2500U	1	4,8
			Господарські товари	357,0	10,3
070201	110	2210	Віник сорго.	50	1,5
070201	110	2210	Мітла березова.	30	0,3
070201	110	2210	Граблі металеві виті на 12 зубів з держакком.	4	0,2
070201	110	2210	Граблі-віяло телескопічні пруткові з держакком.	2	0,1
070201	110	2210	Сапа самозаточна з держакком.	2	0,1
070201	110	2210	Лопата совкова з держакком.	2	0,1
070201	110	2210	Лопата штикова з держакком.	6	0,3
070201	110	2210	Лопата для снігу дюралева з держакком.	2	0,5
070201	110	2210	Скребок для льоду з держакком.	2	0,1
070201	110	2210	Секатор для обрізки гілок д/к з прямим зрізом.	3	0,3
070201	110	2210	Рукавички трикотажні з латексним покриттям	10	0,2
070201	110	2210	Рукавиці гумові.	60	0,2
070201	110	2210	Тачка садова двоколісна.	1	1,0
070201	110	2210	Драбина – стрем'янка.	2	1,7
070201	110	2210	Урна для сміття вулична.	1	0,2

070201	110	2210	Швабра для миття підлоги дерев'яна.	4		0,1
070201	110	2210	Корзина для сміття пластмасова.	6		0,1
070201	110	2210	Щітка для унітазу з підставкою.	3		0,1
070201	110	2210	Совок пластмасовий для	20		0,2
070201	110	2210	Відро пластмасове 10 л.	16		0,3
070201	110	2210	Шланг поливний 3/4 армований (50 м.п.)	1		0,5
070201	110	2210	Тканина для миття підлоги ширина 1,5 м.	20		0,4
070201	110	2210	Пакети для сміття 120 л. (15 шт.).	50		1,4
070201	110	2210	Пакети для сміття 35 л.(30 шт).	50		0,4
070201	110	2210	Пакети для сміття 60 л. (15 шт) з затишкою.	10		0,1

2210

74,9

070201	110	2240	вивіз сміття			5,6
070201	110	2240	виготовлення технічної документації			0,0
070201	110	2240	дезінфекція, дератизація			1,0
070201	110	2240	зв'язок, інтернет			1,0
070201	110	2240	охорона, кнопка тривожного сповіщення			2,8
070201	110	2240	повідка приладів обліку енергоносіїв			0,0
070201	110	2240	Послуги електровимірвальних робіт			0,4
070201	110	2240	поточний ремонт приміщень			169,6
070201	110	2240	технічне обслуговування обладнання			19,0
070201	110	2240	технічне обслуговування сист.каналізації			4,5
070201	110	2240	ТО. інженерних мереж (ХВП, ГВЦ, ЦО, Каналізація)			6,7
070201	110	2240	аварійний ремонт зовнішніх сантехнічних мереж			2,7
070201	110	2240	аварійний ремонт покрівлі			16,8
070201	110	2240	очищення зовнішньої мережі каналізації			0,5
070201	110	2240	аварійний ремонт електромереж та електрообладнання			1,1
070201	110	2240	аварійний ремонт внутрішньої мережі центрального опалення			2,2

2240					233,9
070201	110	3110	Комплект одномісний регульований № 12, в тому числі: Стіл одномісний – 15 шт; Стілець полозковий – 15 шт;	4	39,3312
070201	110	3110	Комплект двомісний регульований № 13, в тому числі: Стіл двомісний – 15 шт; Стілець полозковий – 30 шт;	5	60,414
3110					99,7
Всього					408,5

Начальник



Г.М.Полторак

Розрахунок КЕКВ 2270 "Оплата коммунальных услуг та энергоносій" до бюджету на 2018 рік
 22879352 Спеціалізована школа І-ІІІ ступенів з поглибленим вивченням французької мови № 110 ім. К.Галоненко м.Києва

№ закладу	Загальна площа опалювальних в м.кв.	Всього по коду 2270 (тис.грн.)	ТЕПЛОПОСТАЧАННЯ				в т.ч.				електроенергія						
			Гал	тариф тис.грн	Гал	тариф тис.грн	Гал	тариф тис.грн	М.квб	тариф тис.грн	Гал	тариф тис.грн	Гал	тариф тис.грн			
Школа № 110	3178	997,80	444,781	1882,26	837,19	311,135	1882,26	586,04	133,43	1882,26	231,16	2,33	15,487	36,35	57,664	2,1548	124,25

Розрахунок КЕКВ 2210 "Предметні, матеріальні об'єкти та інвентар" до бюджету на 2018 рік
 22879352 Спеціалізована школа І-ІІІ ступенів з поглибленим вивченням французької мови № 110 ім. К.Галоненко м.Києва

№ закладу	Всього (тис.грн.)	Менш. децим. зас.		Широка доріж.		Горючі газ.		Енергооб'єкт.		Багатофункціонал.		Протисожж.		Мебл. (стільц. ІОД)		Водопостачан.		Спортивне споруде		Спортивний інвентарь		Мебл(дошии аудиторей)		Розважальні ігри		Компютер		Фінансові		Дошка настірна для малювання		Щабл для сачу		
		к-ть	сума	к-ть	сума	к-ть	сума	к-ть	сума	к-ть	сума	к-ть	сума	к-ть	сума	к-ть	сума	к-ть	сума	к-ть	сума	к-ть	сума	к-ть	сума	к-ть	сума	к-ть	сума	к-ть	сума	к-ть	сума	
Школа № 110	268	304	1	6640,0	60	2230,0	8	4616,0	60	13600,0	6	30000,0	18	11414,7	22	9240,0	1	4200,0	2	8600,0	3	10794,0	1	4100,0	3	9144,0	74	76146,0	3	5100,0	3	4950,0	3	18900,0

Розрахунок КЕКВ 2230 "Трудити харчування" до бюджету на 2018 рік
 22879352 Спеціалізована школа І-ІІІ ступенів з поглибленим вивченням французької мови № 110 ім. К.Галоненко м.Києва

№ закладу	Школа №	214	13,00	394830	6	18,00	16200	13	18	35100	4	18	10800	2	18	5400	ВСЬОГО ВИДАТКИ	
																	к-сть уч	сума на рік
Школа № 110	214	13,00	394830	6	18,00	16200	13	18	35100	4	18	10800	2	18	5400			462,3

Розрахунок КЕКВ 2240 "Оплата послуг (крім комунальних)" до бюджету на 2018 рік
 22879352 Спеціалізована школа І-ІІІ ступенів з поглибленим вивченням французької мови № 110 ім. К.Галоненко м.Києва

№ закладу	№	Вид робіт	гарачі об'єкти		харчування (інвентар)		учасники АТО		малозабаланснені		єдиності		ВСЬОГО ВИДАТКИ
			к-сть уч	сума на рік	к-сть уч	сума на рік	к-сть уч	сума на рік	к-сть уч	сума на рік	к-сть уч	сума на рік	
Школа № 110		Послуги зв'язку		2,47									2,47
		Повітря теплопункційників		5,70									5,70
		Обслуговування електромереж та електролічильників		7,25									7,25
		Встановлення промишленого сигналізації		200,00									200,00
		Проведення дезінсекції та дератизація		2,19									2,19
		Виїзди сілтра		9,53									9,53
		Обслуговування протипорожкової сигналізації		5,00									5,00
		Обробка дахів вогняннзакисного склашідю		38,87									38,87
		Створення та обслуговування цільових сайтів		5,00									5,00
		Обслуговування банківських рахунків		50,23									50,23
		Обслуговування санітарно-технічних мереж		21,54									21,54
		Завдання в разі об'їзду теплової енергії		100,00									100,00
		Повітря манометрів		3,00									3,00
		Випробування технічних паспортів з'їзання аварійних дверей оформлення права власності на будівлю		200,00									200,00
		Всього		14,24									14,24
		Всього		665,03									665,03

Розрахунок КЕКВ 3110 "Прямі витрати на придбання обладнання і предметів довгострокового користування" до бюджету на 2018 рік
 22879352 Спеціалізована школа І-ІІІ ступенів з поглибленим вивченням французької мови № 110 ім. К.Галоненко м.Києва

№ закладу	Назва	Сума (тис. грн.)
	Продбання комп.техніки	60,0
	Всього	60,0

Начальник



Г.Полтораєк